ゴールデンウイーク前のご依頼についてのお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、ゴールデンウイークの連休に伴い、下記のご依頼日において
受託が出来ない検査項目がございますのでご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう

      宜しくお願い申し上げます。
敬 白

記

■201９年４月 2７日（土）

項目コード 受託出来ない検査項目

0118 クロム（部分尿）

0420 マンガン

0115 カドミウム（部分尿）

0317 骨髄像

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

■201９年４月３０日（火）

項目コード 受託出来ない検査項目

0118 クロム（部分尿）

0420 マンガン

0115 カドミウム（部分尿）

0317 骨髄像

0221 虫卵（塗抹）

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

0318 好中球アルカリフォスファターゼ

0222 虫卵（集卵）

7240 関節液検査

1414 虫体検出

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

 2019-02 INFORMATION

2

■201９年 5月 1日（水）

項目コード 受託出来ない検査項目

0118 クロム（部分尿）

0420 マンガン

0115 カドミウム（部分尿）

0317 骨髄像

0221 虫卵（塗抹）

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

0318 好中球アルカリフォスファターゼ

0222 虫卵（集卵）

7240 関節液検査

1414 虫体検出

■201９年５月２日（木）

項目コード 受託出来ない検査項目

0118 クロム（部分尿）

0420 マンガン

0115 カドミウム（部分尿）

0317 骨髄像

0221 虫卵（塗抹）

0474 コプロポルフィリン

0475 ウロポルフィリン

0476 プロトポルフィリン

0318 好中球アルカリフォスファターゼ

0222 虫卵（集卵）

7240 関節液検査

1414 虫体検出